quinta-feira, 19 de dezembro de 2013 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 123 (239) – 225

6 - 357.014.268-07 - PRISCILLA COUTINHO ROMUALDO
- 73,5

7 - 159.716.678-23 - MARIA HELENA CANILO FREIRE - 62,5
8 - 122.268.808-52 - CHRISTIANE LOUREIRO MARGATO

- 58,0
9 - 090.300.456-98 - TALITA PEREIRA PRATES - 57,0
 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 479/2013
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das

Clínicas de Ribeirão Preto, torna público o RESULTADO FINAL do
Concurso Público para a função-atividade de CIRURGIÃO-DEN-
TISTA PARA O SERVIÇO DE ODONTOLOGIA E ESTOMATOLOGIA
DO HCFMRP, nos termos das Instruções Especiais n.º 34/2013
do Edital de Abertura de Inscrições n.º 322/2013 e Processo n.º
11673/2013.

RESULTADO FINAL
Classificação - CPF - Nome - Nota
1 - 272.055.298-40 - VANESSA ROCHA LIMA SHCAIRA -

96,0
2 - 011.023.501-09 - LARA MARIA ALENCAR RAMOS

INNOCENTINI - 95,0
3 - 223.632.728-54 - CILIANA ROSSATO - 93,0
4 - 302.153.718-95 - CRISTIANE APARECIDA NOGUEIRA

BATAGLION - 91,5
5 - 303.392.578-22 - ANA LAURA POLIZEL RANIERI - 89,5
6 - 332.210.838-40 - ADRIANO TADEU DIAS MARANGONI

- 88,0
7 - 359.261.688-99 - MARIA CECÍLIA QUERIDO DE OLI-

VEIRA - 84,0
8 - 215.778.858-13 - MAYA FERNANDA MANFRIN ARNEZ

- 79,5
9 - 325.637.058-60 - EDUARDO MATTAR CAMPOÓ FILHO

- 77,5
10 - 313.626.398-77 - RAFAEL RODRIGUES DIAS - 77,0
11 - 023.027.541-90 - KHARLA RENATA RODRIGUES DOS

SANTOS - 75,0
12 - 350.851.098-05 - NATALIA MARIA DOS REIS - 73,5
13 - 343.180.568-05 - RAFAEL AUGUSTO FERREIRA - 69,0
14 - 006.797.059-10 - THALITA GOULART RODRIGUES

LIMIERI DE LIMA - 67,0
 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 480/2013
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das

Clínicas de Ribeirão Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS
pelos candidatos na prova de AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO do
Concurso Público para a função-atividade de AGENTE TÉCNICO
DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (ASSISTENTE SOCIAL), nos termos
das Instruções Especiais n.º 44/2013 do Edital de Abertura de
Inscrições n.º 373/2013 e Processo n.º 14308/2013.

CANDIDATOS HABILITADOS
Inscrição - CPF - Nome - Nota
161 - 349.920.758-35 - ALINE MULLER MACIEL - 4,0
92 - 303.016.228-17 - ANA PAULA VIEIRA DIAS - 0,0
118 - 364.516.778-17 - BRUNA MELLO DOS SANTOS - 8,0
13 - 218.171.658-79 - CAMILA FRESSATTI FURLANETTO

- 7,0
27 - 329.278.128-02 - CLAUDIA DO NASCIMENTO PAIVA

- 12,0
23 - 339.454.458-09 - CLAUDIA GRANADO BASTOS - 4,0
1 - 034.198.118-45 - ENODINA LOPES DE QUEIROZ - 6,0
97 - 416.547.668-44 - JAINE DE PROENÇA - 0,0
64 - 308.546.538-30 - JOSEANE CRISTINA BOMFIM AUGUS-

TO - 0,0
32 - 315.907.178-21 - KAREN MICHELLE MINCHIO - 0,0
145 - 325.575.008-36 - KELLY MARTHOS DA SILVA - 10,0
160 - 219.217.148-08 - KELLY PAULA DO AMARAL BRITO

- 4,0
47 - 259.169.228-92 - LAURA MARIA CONTATORE BADRA

- 10,0
105 - 339.229.958-88 - LUCIANA RIBEIRO SAVEGNAGO

- 0,0
79 - 311.194.448-45 - MARCELA FARJANI - 7,0
109 - 378.556.108-39 - MONICA MATOS DE AMORIM

SANTOS - 0,0
80 - 377.570.468-07 - NAYARA TAUANA DE LIMA SILVA

- 3,0
3 - 371.058.738-76 - PAMELA FERNANDA FERREIRA DE

OLIVEIRA MARTINS - 3,0
81 - 374.459.008-96 - SIMONE LOPES DE SOUSA - 2,0
60 - 352.011.418-62 - SUZANA MANUELA DE ALMEIDA

- 4,0
72 - 079.519.706-38 - WARLEN ROSA DUTRA - 2,0

 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

 FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
DO ESTADO DE SÃO PAULO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2013
A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, torna pública que realizará
através da CETRO CONCURSOS PÚBLICOS, o Concurso Público
para provimento de vagas de Analista de Sistema Jr. – Desenvol-
vimento e Analista de Sistemas Jr. – Suporte do seu quadro de
pessoal regido pelas Instruções Especiais deste Edital, mediante
contratação pelo regime da Consolidação das Leis do Trabalho
(CLT) e Legislação Complementar.

O Concurso Público reger-se-á pelas disposições contidas
nas Instruções Especiais, que ficam fazendo parte integrante
deste Edital e seus anexos.

INSTRUÇÕES ESPECIAIS
I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
1.1. O Concurso Público destina-se ao preenchimento de 01

(uma) vaga para o emprego de Analista de Sistemas Jr. – Suporte
e de 02 (duas) vagas para o emprego de Analista de Sistemas Jr.
– Desenvolvimento, atualmente disponíveis e das que surgirem,
dentro do prazo de validade de 02 (dois) anos, prorrogável uma
única vez, por igual período, a contar da data da homologação
do certame, a critério da Fundação de Amparo à Pesquisa do
Estado de São Paulo – FAPESP. O período de validade estabeleci-
do para este Concurso Público não gera obrigatoriedade para a
contratação de todos os candidatos classificados.

1.1.1. Todo o processo de execução deste Concurso Público,
com as informações pertinentes, estará disponível no endereço
eletrônico da Cetro Concursos (www.cetroconcursos.org.br).

1.1.2. Todos os atos oficiais relativos ao Concurso Público
serão publicados no Diário Oficial do Estado de São Paulo – DOE
e no endereço eletrônico da Cetro Concursos (www.cetrocon-
cursos.org.br).

1.2. Os candidatos aprovados que vierem a ingressar no
quadro permanente de Pessoal da Fundação de Amparo à Pes-
quisa do Estado de São Paulo, pertencerão ao Regime Jurídico
disciplinado pela Consolidação das Leis do Trabalho – CLT e
Legislação Complementar.

1.2.1. A Atribuição dos Empregos estão descritas no Anexo
I deste Edital.

1.3. Todas as etapas constantes neste Edital serão realizadas
observando-se o horário oficial de Brasília/DF.

1.4. O nível de escolaridade, o valor da taxa de inscrição, o
código do emprego, emprego, salário mensal, número de vagas,
jornada de trabalho e requisitos mínimos exigidos, são os esta-
belecidos na Tabela I, Capítulo l – Das Disposições Preliminares,
deste Edital, especificada abaixo:

RENATA ZUGAIB -   - 64,853 -   - 90,000 -   - 77,43 -   - 6,00
-   - 83,43

NÃO CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE
LARISSA AGUIAR DE CARVALHO -   - 47,379 - 49,00
PROGRAMA – 049 PARASITOLOGIA MÉDICA
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
VALESCA ARENAS DOS SANTOS - 50 - 80,00 - 65,00 - 8,50

- 73,50 - -
PROGRAMA – 053 PROTOZOOLOGIA EM SAÚDE PÚBLICA
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
CYNARA MARQUES DE ALMEIDA -   - 54,879 - 100,00 -

77,44 - 8,50 - 85,94
FRANCISCO RODOLFO C. DE ARAUJO -   - 45,121 - 57,14 -

51,13 - 3,00 - 54,13
GISELLE PACIFICO SARTORI DAMIAO -   - 50,976 - 100,000

- 75,49 - 2,5 - 77,99
KELLY CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA -   - 43,169 - 100,000

- 71,58 - 0 - 71,58
THIAGO FIDELIS FERRAO -   - 68,542 - 100,000 - 84,27 -

5,5 - 89,77
PROGRAMA – 060 RADIOFARMÁCIA
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
ROBERT HONORATO FRAGA CARVALHO - 50 - 90,00 - 70,00

- 9,00 - 79,00
PROGRAMA – 068 TÉCNICAS LABORATORIAIS EM VIRO-

LOGIA
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
NATHALIA CAROLINE SANTIAGO E SOUZA - 50 - 90,00 -

70,00 - 10,00 - 80,00
ÁREA TERAPIA OCUPACIONAL
PROGRAMA – 069 TERAPIA OCUPACIONAL EM REABILI-

TAÇÃO FÍSICA
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.   - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
ANA PAULA VIZOTTO SOUZA -   - 46,785 - 60,00 - 53,393

- 2,50 - 55,893
BIANCA BIAGIO RODRIGUES -   - 52,226 - 60,00 - 56,113

- 4,50 - 60,613
BRUNA DIAS DE MAGALHAES -   - 63,108 - 85,00 - 74,054

- 3,50 - 77,554
FERNANDA MARIANO DE MOURA MACEDO -   - 65,828 -

90,00 - 77,914 - 3,00 - 80,914
FLAVIA SILVIA MENDES -   - 57,667 - 60,00 - 58,834 - 3,00

- 61,834
GLAUCIA CARDOSO DE SANTANA -   - 57,667 - 60,00 -

58,834 - 3,50 - 62,334
JESSICA THOMAZ LEITE -   - 65,828 - 60,00 - 62,914 - 5,00

- 67,914
KAMYLA LEME ROQUE -   - 57,667 - 90,00 - 73,834 - 4,00

- 77,834
LAURA SALLUM LARANJEIRA -   - 52,226 - 85,00 - 68,613

- 3,50 - 72,113
LETICIA PEREIRA SANTOS -   - 71,269 - 60,00 - 65,635 -

5,00 - 70,635
LUCIANE RIOS GARCIA -   - 44,065 - 60,00 - 52,033 - 2,50

- 54,533
NATHALIA NEVES VILLACIDRO -   - 46,785 - 60,00 - 53,393

- 3,50 - 56,893
RAQUEL BUGARIM -   - 46,785 - 85,00 - 65,893 - 6,00 -

71,893
TATIANY BORGES DA SILVA -   - 49,505 - 60,00 - 54,753

- 4,50 - 59,253
AUSENTES
BEATRIZ PALOMBARINI SANCHES
PROGRAMA – 070 TERAPIA OCUPACIONAL EM SAÚDE

MENTAL
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.   - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
CARINE ABRAHAO RODRIGUES ASSIS - 68,599 - 88,09 -

78,34 - 3,50 - 81,84
NARA RODRIGUES  - 45,350 - 65,29 - 55,32 - 4,50 - 59,82
THAÍS FERREIRA JORGE NETO - 51,162 - 60,05 - 55,60 -

2,50 - 58,10
NÃO CLASSIFICADOS  - PONT. - PONT.
  - 1ª FASE - 2ª FASE
THATIANY PADILHA SILVA - 45,350 - 49,70
PROGRAMA – 071 TERAPIA OCUPACIONAL EM TRAUMATO

ORTOPEDIA
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.   - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
ALESSANDRA MARY MATSUSHIMA - 54,542 - 75,00 - 64,77

- 3,50 - 68,27
ALINE ALESSANDRA IRANO - 51,87 - 52,50 - 52,19 - 2,50

- 54,69
AMANDA DE OLIVEIRA BEZERRA - 46,527 - 55,50 - 51,01

- 6,00 - 57,01
BEATRIZ CRISTINA SILVA SANTOS - 41,184 - 60,00 - 50,59

- 0,00 - 50,59
CAMILA DE FREITAS - 70,572 - 79,00 - 74,79 - 4,50 - 79,29
JESSICA MOSCATELLI AMARO - 65,228 - 60,00 - 62,61 -

3,50 - 66,11
KARINA MENEZES ZAKHIA GUERRA - 43,855 - 75,00 -

59,43 - 4,50 - 63,93
SILVIA MAYUMI OKUMA - 41,184 - 60,00 - 50,59 - 3,50

- 54,09
NÃO CLASSIFICADOS  - PONT. - PONT.
  - 1ª FASE - 2ª FASE
BARBARA DOMETT SOLANA - 43,855 - 40,00
JULIANA DE OLIVEIRA PEREZ - 41,184 - 37,50
SÃO PAULO, 19 DE DEZEMBRO DE 2014.

 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE
DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA USP

 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 478/2013
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das

Clínicas de Ribeirão Preto, torna público o RESULTADO FINAL
do Concurso Público para a função-atividade de CIRURGIÃO-
DENTISTA COM ENFOQUE EM PEDIATRIA PARA O SERVIÇO DE
ODONTOLOGIA E ESTOMATOLOGIA DO HCFMRP, nos termos
das Instruções Especiais n.º 33/2013 do Edital de Abertura de
Inscrições n.º 321/2013 e Processo n.º 11672/2013.

RESULTADO FINAL
Classificação - CPF - Nome - Nota
1 - 170.573.158-99 - KARINA ALESSANDRA MICHELAO

GRECCA PIERONI - 92,0
2 - 292.746.248-83 - CRISTINA BUENO BRANDAO - 89,0
3 - 073.922.034-95 - KATHARINA MORANT HOLANDA DE

OLIVEIRA - 84,5
4 - 092.022.628-02 - REGINA APARECIDA SEGATTO SAIA-

NI - 84,0
5 - 174.638.328-30 - SILVANA APARECIDA FERNANDES

POLIZELI - 77,5

SABRINA RAFAELA SILVA CAMPOS
PROGRAMA – 065 SERVIÇO SOCIAL EM ORTOPEDIA
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.   - PONT.  - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE  - MÉDIA  - C.VITAE  - FINAL
DANILO MENDES GOMES - 60 - 80,00 - 70,00 - 3,50 - 73,50
AUSENTES
ANDREIA SOUZA RIBEIRO
PROGRAMA – 066 SERVIÇO SOCIAL EM SAÚDE MENTAL E

REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL
NOME  - PONT. -   - PONT. -    -   - PONT. -   - PONT.
  - 1ª FASE -   - 2ª FASE  - MÉDIA -   - C.VITAE -   - FINAL
JULIA BENEDINI DE LEMOS - 64,469 - 74,73 - 69,60 - 6,00

- 75,60
LAURA ALVAREZ PAOLETTI GIL - 50,353 - 50,18 - 50,26 -

3,00 - 53,26
  - PONT.  - PONT.
NÃO CLASSIFICADOS  - 1ª FASE  - 2ª FASE
WILDNEY MOREIRA ARAUJO - 48,941 - 46,970
ÁREA TÉCNICAS AVANÇADAS EM ANÁLISES CLÍNICAS
PROGRAMA – 002 AVANÇOS EM INVESTIGAÇÃO E DIAG-

NÓSTICO DAS DEFICIÊNCIAS IMUNOLÓGICAS
CLASSIFICADOS
NOME  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
FABIANA YASUMOTO ARAUJO HIRATA -   - 40,392 - 72,500

- 56,45 - 0 - 56,45
FABIO DA RESSURREICAO SGNOTTO -   - 66,814 - 80,000

- 73,41 - 4,5 - 77,91
PAULA PINICHI -   - 45,196 - 83,500 - 64,35 - 4 - 68,35
RAFAEL BAPTISTA DOS SANTOS -   - 57,206 - 78,500 - 67,85

- 2,5 - 70,35
AUSENTES
ELLEN MENDES DE OLIVEIRA SILVA
PROGRAMA – 004 CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ANIMAIS

DE LABORATÓRIO
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
AMANDA MAGALHÃES SCARAMELLA - 50 - 90,00 - 70,00

- 6,00 - 76,00
PROGRAMA – 005 CITOMETRIA DE FLUXO E BIOLOGIA

MOLECULAR EM CÂNCER
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
LARISSA GARCIA CABRAL  - 60 - 85,00 - 72,50 - 2,00 -

74,50
AUSENTES
CRISLAINE LAMBIASE CALVETE
PROGRAMA – 031 HISTOPATOLOGIA E BIOLOGIA FORENSE
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
ANA LUIZA POVEDA CASSIANO -   - 70,514 - 100,00 - 85,26

- 4,50 - 89,76
CATARINA APARECIDA MONTENEGRO -   - 52,84 - 100,00

- 76,42 - 4,50 - 80,92
AUSENTES
JOSE SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR
NATALIA FELTRINI SANTOS
RAISSA MILENA GOMES DE LIMA
PROGRAMA – 032 IMUNODEFICIÊNCIAS E ALERGIA: DOEN-

ÇAS E MODELOS EXPERIMENTAIS
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
ERICA MARIA MARTINS COUTINHO - 50 - 90,00 - 70,00 -

10,00 - 80,00
PROGRAMA – 033 IMUNOLOGIA CLÍNICA E EXPERIMEN-

TAL
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PON. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
KARLA DEYSIREE ALCANTARA SILVA -   - 62,978 - 62,00 -

62,49 - 2,50 - 64,99
STEFANE CAROLINE PEREIRA DA SILVA -   - 48,378 - 67,50

- 57,94 - 2,50 - 60,44
PROGRAMA – 034 IMUNOPATOLOGIA E BIOLOGIA MOLE-

CULAR DAS PARASITOSES
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
GABRIELA RODRIGUES E FONSECA - 50 - 95,00 - 72,50 -

3,50 - 76,00
PROGRAMA – 035 LABORATÓRIO EM IMUNOLOGIA CLI-

NICA E ALERGIA
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
DIANA CORDEIRO DE OLIVEIRA SILVA - 50 - 60,00 - 55,00

- 6,00 - 61,00
PROGRAMA – 036 MARCADORES MOLECULARES EM

TUMORES SÓLIDOS
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
VIVIAN MARINELLI CONSTANTINO - 50 - 67,00 - 58,50 -

3,00 - 61,50
PROGRAMA – 037 MÉTODOS DE DIAGNÓSTICO E INVESTI-

GAÇÃO DAS HEMOGLOBINOPATIAS
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
ANDREZA VITORIA CALABREZ DE CARVALHO -   - 58,765 -

77,50 - 68,13 - 10,0 - 78,13
BIANCA MARIA SUTTI POLI -   - 44,156 - 72,50 - 58,33 -

8,5 - 66,83
LAIS RIBEIRO PRADO -   - 47,078 - 97,50 - 72,29 - 9,5 -

81,79
LUIZ CARLOS GONCALO PIZA JUNIOR -   - 58,765 - 100,00

- 79,38 - 10,0 - 89,38
SELMA CRISTIANE DA SILVA TODA -   - 64,609 - 75,00 -

69,80 - 8,5 - 78,30
PROGRAMA – 040 MÉTODOS SOROEPIDEMIOLÓGICOS
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
DAIANE TOMOMI FERREIRA - 50 - 55,00 - 52,50 - 4,50 -

57,00
PROGRAMA – 043 NEUROLOGIA
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
CLARISSE PEREIRA NUNES DA SILVA -   - 59,562 - 60,00 -

59,78 - 5,00 - 64,78
ISABELE FATTORI MORETTI -   - 52,39 - 85,00 - 68,70 - 5,00

-   - 73,70
AUSENTES
GRAZIELLA SARPE CAPO
PROGRAMA – 048 ONCOGENES E GENES SUPRESSORES

DE CÂNCER
CLASSIFICADOS
  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
NOME  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
ALINE FERNANDA ARANHA -   - 50,874 - 60,00 - 55,44 -

0,50 - 55,94

SARAH MOURA SILVANY - 61,717 - 64,500 - 63,11 - 4,00
- 67,11

TATIANA BAPTISTA SILVA ZUCCARI - 44,957 - 66,833 -
55,90 - 3,00 - 58,90

VITOR RICCIARDI CHIARELLO - 49,985 - 56,583 - 53,28 -
2,50 - 55,78

WILLIAN FERREIRA - 61,717 - 90,500 - 76,11 - 3,50 - 79,61
NÃO CLASSIFICADOS
NOME  - PONT.  - PONT.
  - 1ª FASE  - 2ª FASE
CAMILA CAROLINE PALMA SILVA COSTANZA - 55,013 -

39,250
CAMILA COBUCI SCHMIDT BASTOS - 51,661 - 48,667
CAROLINA DOS SANTOS LEMOS - 68,422 - 48,500
CAROLINE CONSTANCE REZENDE - 55,013 - 45,000
CAROLINE VENEZIANI - 43,281 - 42,167
CICERA MARIA DE OLIVEIRA SILVA FORTES - 41,605 -

33,583
CINTIA KIYOMI IOSHINO - 41,605 - 47,667
CLAUDIA REGINA MARCOLA - 46,633 - 40,833
DEBORA VIZACHRI - 48,309 - 32,833
FRANCISCO EDUARDO MOREIRA SOBRAL - 51,661 - 44,667
ITALO TAKASSAKI OLIVEIRA - 55,013 - 32,833
JADER RAMOS JUNIOR - 43,281 - 48,083
KARIN BARRERA DE ALMEIDA - 60,041 - 33,917
MARIANA NABHAN - 66,746 - 45,333
RENATA SASDELLI SILVA PEREIRA - 53,337 - 42,500
RICARDO FERREIRA - 58,365 - 33,167
ROSANA MONTEIRO DE ANDRADE - 48,309 - 41,500
SABRINA RAMOS DE SOUZA - 49,985 - 45,750
SARA CERQUEIRA REDIVO - 48,309 - 46,500
TATIANE SILVA DE LANDABURU - 53,337 - 48,500
VANIA MARIA GIUSTI MARINHO - 51,661 - 48,167
VIRGINIA ALVES DE DEUS - 46,633 - 47,333
AUSENTES
ADEMAR COUTO TAVARES
ADRIANA UGOLINI BENATTI DE SIQUEIRA
ALINE LOPES DE ASSUNCAO
ANA CAROLINA DE SOUZA
ANA CAROLINA MONTEIRO GRASSO
CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA ANDRADE
FABIANA NOGUEIRA DOS SANTOS
GABRIELA PONTE RODRIGUES
JULIANA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
LUCIA MARIA SILVA
MANUELLA XAVIER BRAGA
MARILIA COSTA
MARILIA DE BARROS PORFIRIO
MAURICIO ORIENTE SEGURADO
MONIQUE ARIETE MOYA
NATALIA DONEGA LISBOA
RENATA CAROLINE DE SOUZA MORAES
PROGRAMA – 058 PSICOLOGIA HOSPITALAR EM INSTITUI-

ÇÃO PEDIÁTRICA
CLASSIFICADOS
  - PONT.  - PONT.   - PONT.  - PONT.
NOME  - 1ª FASE  - 2ª FASE  - MÉDIA  - C.VITAE  - FINAL
ALINE FERNANDES DE ROSSI - 60,465 - 88 - 74,23 - 4.50

- 78,73
RENATA GRANUSSO BONIN - 62,107 - 79.5 - 70,80 - 3,50

- 74,30
RENATA OLIVEIRA ABRAO - 45,691 - 63 - 54,35 - 4,50 -

58,85
  - PONT.  - PONT.
NÃO CLASSIFICADOS  - 1ª FASE  - 2ª FASE
ALINE ASSAMI OUTA - 52,257 - 26
ANA CAROLINE MODENA - 53,899 - 14
BEATRIZ ESPINDOLA LONGONI KLEE - 55,54 - 19
LARISSA CRISTINA SILVEIRA DE ANDRADE - 65,39 - 35
RENATA ZAMPOL E ZAMPOL - 48,974 - 32,00
AUSENTES
ANA LUISA RIBEIRO GONCALVES MIRANDA
LIGIA OLIVEIRA NASCIMENTO
PROGRAMA – 059 PSICOLOGIA HOSPITALAR EM TRAUMA-

TOLOGIA E ORTOPEDIA
CLASSIFICADOS
  - PONT.  - PONT.  -   - PONT.  - PONT.
NOME  - 1ª FASE  - 2ª FASE  - MÉDIA  - C.VITAE  - FINAL
FERNANDA BIZELLA  - 50 - 50,00 - 50,00 - 2,50 - 52,50
ÁREA SAÚDE E TRABALHO
PROGRAMA – 061 SAÚDE E TRABALHO
CLASSIFICADOS
NOME  - PONT. - PONT.  - PONT. - PONT.
  - 1ª FASE - 2ª FASE - MÉDIA - C.VITAE - FINAL
AMANDA GOMES PEREIRA -   - 59,862 - 98,00 - 78,93 -

6,50 - 85,43
CINTIA MAYUMI DIRAMI -   - 49,747 - 69,00 - 59,37 - 7,50

- 66,87
ELLEN FERREIRA GUIMARAES -   - 62,39 - 77,00 - 69,70

- 5,00 - 74,70
AUSENTES
JAQUELINE MARIZ GIGECK
ÁREA SERVIÇO SOCIAL
PROGRAMA – 062 SERVIÇO SOCIAL EM ASSISTÊNCIA E

PREVENÇÃO A PACIENTES PORTADORES DE HIV/AIDS
CLASSIFICADOS
NOME  - PONT.  - PONT.  -   - PONT.  - PONT.
  - 1ª FASE  - 2ª FASE  - MÉDIA  - C.VITAE  - FINAL
JULIANE PIMENTEL - 63,266 - 85,00 - 74,13 - 5,00 - 79,13
MARCELLA FREITAS CHAVES - 56,03 - 95,00 - 75,52 - 6,00

- 81,52
TELMA EMILIA REVERBERI RUDINISKI - 50,603 - 75,00 -

62,80 - 4,50 - 67,30
AUSENTES
MARLY DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
PROGRAMA – 064 SERVIÇO SOCIAL EM HOSPITAL GERAL
CLASSIFICADOS
NOME  - PONT.  - PONT.  -   - PONT.  - PONT.
  - 1ª FASE  - 2ª FASE  - MÉDIA  - C.VITAE  - FINAL
CAMILA DE SOUSA MELO - 55,285 - 90,00 - 72,64 - 4,50

- 77,14
ERICA PEREIRA BUENO - 66,846 - 85,00 - 75,92 - 8,00 -

83,92
IVONILDE MARIA BEZERRA DOS SANTOS - 40,421 - 60,00

- 50,21 - 0,00 - 50,21
LILIANE PAZ DE ARAUJO - 53,633 - 75,00 - 64,32 - 7,00

- 71,32
LUCIMAR DA SILVA SENA - 45,376 - 55,00 - 50,19 - 4,00

- 54,19
MARIANE FELTRI DE MOURA - 58,588 - 90,00 - 74,29 -

5,50 - 79,79
PATRICIA DE LIMA BRITO SANTOS - 58,588 - 60,00 - 59,29

- 2,50 - 61,79
RENATO CESAR PAIAO - 50,33 - 50,00 - 50,17 - 4,50 - 54,67
SAMANTHA CASSIA DA SILVA - 48,679 - 80,00 - 64,34 -

4,50 - 68,84
NÃO CLASSIFICADOS  - PONT.  - PONT.
  - 1ª FASE  - 2ª FASE
DOCILIA EVANGELISTA DE FREITAS - 65,195 - 45,00
ELENA AUGUSTA JORGE MOCARZEL DA SILVA - 53,633

- 45,00
FRANCINEUMA LUISA DE DEUS OLIVEIRA - 45,376 - 40,00
GISLAINE DOS SANTOS R.CONSTANTINO - 51,982 - 35,00
LEILA GONCALVES DA SILVA AMADEU - 45,376 - 30,00
ROSIVANE MSILVA PACKER - 45,376 - 25,00
AUSENTES
JUSSARA GROSSI BARROS DA SILVEIRA E OLIVEIRA